ژباړه: «د/ هغه کسان دي چې که مور دوی ته په ځمکه کې قدرت ورکړو، نو لمونځ به قايم کړي، زکات به ورکړي، پر نېو چارو به امر وکړي او له منع شوو څخه به منع وکړي او د ټولو چارو پای د الله سبحانه و تعالی په واک کې دي.» [حج: ۴۱]

انجنير صلاح الدين عضاضة

د حزب التحرير- مرکزي مطبوعاتي دفتر مشر

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د شوال ۲۳مه

۲۰۲۱م کال، د جون ۴مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۰۳۷